Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hải Phòng thông báo đến các nhà thầu 

các nội dung như sau: 

I.Thông tin về gói thầu 

1. Mã KHLCNT: PL2500370774 

2.Tên gói thầu: Mua sắm hóa chất,vật tư, sinh phẩm của Khoa xét nghiệm - 

CĐHA -TDCN Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hải Phòng.  

3.Giá trúng thầu: 55.359.500 đồng (Bằng chữ: Năm mươi lăm triệu ba trăm 

năm mươi chín nghìn năm trăm đồng./.)  

Giá trên đã bao gồm các loại thuế, phí, chi phí vận chuyển hàng hóa đến nơi sử 

dụng và các chi phí khác liên quan.  

4.Chủ đầu tư: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hải Phòng; 

5.Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn;

[...]

Số:           /TB-KSBT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Hải Phòng, ngày        tháng    năm  

Địa chỉ: Số 50 Tôn Thất Tùng, Phường Kim Liên, Thành Phố Hà Nội  

Tổng giá dự thầu: 55.359.500 đồng (Bằng chữ: Năm mươi lăm triệu ba trăm 

năm mươi chín nghìn năm trăm đồng./.)  

Giá trúng thầu: 55.359.500 đồng (Bằng chữ: Năm mươi lăm triệu ba trăm năm 

mươi chín nghìn năm trăm đồng./.)  

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 60 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực 

III.Danh mục chi tiết hàng hóa trúng thầu 

(Chi tiết tại Phụ lục đính kèm Thông báo này)